PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX475 - Softshell ad Alta Visibilita DX4 (3

Strati)

Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: RipShell: 92% poliestere, 8% elastan
ripstop laminato 100% poliestere micropile (3L)

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Il DX4 Hi-Vis Softshell & stato progettato con precisione utilizzando un
rivoluzionario tessuto ripstop traspirante, impermeabile ed antivento. Il suo
design ispirato allo sport include una lunghezza maggiore del lato schiena ,
maniche sagomate dinamiche, polsini regolabili, finiture riflettenti e tasche
multiple sicure per riporre i propri oggetti. Prodotto utilizzando il nastro
HiVisTex Pro premium, questo softshell offre un'eccellente liberta di
movimento grazie alle bande a struttura segmentata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma e il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.
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Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Impermeabilita / Traspirabilita (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m?2/24hr)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3

Caratteristiche
- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- 1l tessuto Stretch ripstop offre un comfort superiore e una maggiore
liberta di movimento

- Orli regolabili con cordino

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura

- Tasche sul petto con zip

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Tasca interna per maggior sicurezza

- Il cappuccio integrato & elegante e pratico

- Le maniche preformate consentono una maggiore liberta di movimento

- 3 strati
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DX475 - Softshell ad Alta Visibilita DX4 (3 Strati)
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/23058-02/E00-00

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX4750BRS
DX4750BRM
DX4750BRL
DX4750BRXL
DX4750BRXXL
DX4750BRXXXL
DX4750BR4XL
DX4750BR5XL
DX4750BR6XL

= XA sox &

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9510
1.0160
1.0400
1.1200
1.1660
1.2000
1.2600
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.0960
0.0960

EAN13

5036108359523
5036108359516
5036108359509
5036108359530
5036108359547
5036108359554
5036108359493
5036108429950
5036108429967

GTIN/DUN14

25036108848175
25036108848168
25036108848151
25036108848182
25036108848199
25036108848205
25036108848144
25036108916768
25036108916775




