

DX475 - Softshell ad Alta Visibilità DX4 (3 Strati)**Collezione:** DX4**Gamma:** Alta visibilità**Tessuto esterno:** RipShell: 92% poliestere, 8% elastan ripstop laminato 100% poliestere micropile (3L)**Cartone esterno:** 18**Informazioni prodotto**

Il DX4 Hi-Vis Softshell è stato progettato con precisione utilizzando un rivoluzionario tessuto ripstop traspirante, impermeabile ed antivento. Il suo design ispirato allo sport include una lunghezza maggiore del lato schiena, maniche sagomate dinamiche, polsini regolabili, finiture riflettenti e tasche multiple sicure per riporre i propri oggetti. Prodotto utilizzando il nastro HiVisTex Pro premium, questo softshell offre un'eccellente libertà di movimento grazie alle bande a struttura segmentata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi lo indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4™ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Impermeabilità / Traspirabilità (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m²/24hr)

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3

Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente all'acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del tessuto
- Il tessuto Stretch ripstop offre un comfort superiore e una maggiore libertà di movimento
- Orli regolabili con cordino
- Pulsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Tasche sul petto con zip
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Tasca interna per maggior sicurezza
- Il cappuccio integrato è elegante e pratico
- Le maniche preformate consentono una maggiore libertà di movimento
- 3 strati

DX475 - Softshell ad Alta Visibilità DX4 (3 Strati)
Codice doganale: 6103330000
Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 Certificato numero: 2777/23058-02/E00-00

Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX475OBR5	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9510	0.1222	5036108359523	25036108848175
DX475OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.0160	0.1222	5036108359516	25036108848168
DX475OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.0400	0.1222	5036108359509	25036108848151
DX475OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.1200	0.1222	5036108359530	25036108848182
DX475OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.1660	0.1222	5036108359547	25036108848199
DX475OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.2000	0.1222	5036108359554	25036108848205
DX475OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.2600	0.1222	5036108359493	25036108848144
DX475OBR5XL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108429950	25036108916768
DX475OBR6XL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108429967	25036108916775